
Preisliste
gültig ab 19.07.2023

Angebot freibleibend, Änderungen vorbehalten
Preise in Euro pro Flasche

Besuchen Sie auch meine homepage:
www.weinbau-gutjahr.jimdofree.com

Rotwein   (Maischegärung)
2018/19
Trollinger
trocken oder halbtrocken 
1 Liter                                 4,20€

2017/19
Trollinger mit Lemberger 
trocken oder halbtrocken 
1 Liter                                 4,20€

2018 Ensinger Schanzreiter
Lemberger
trocken 
0,75 Liter                            4,50€
entspricht 6,00€ pro Liter

2019 Ensinger Schanzreiter
Lemberger Kabinett trocken
Prädikatswein
0,75 Liter                            6,50€
entspricht 8,67€ pro Liter

2018 Ensinger Schanzreiter
Muskat-Trollinger
trocken 
0,75 Liter                            5,50€
entspricht 7,33€ pro Liter

2018 Ensinger Schanzreiter
Spätburgunder Spätlese
trocken 
Prädikatswein
0,75 Liter                            6,90€
entspricht 9,20€ pro Liter

Ensinger Schanzreiter
Acolon
Qualitätswein
0,75 Liter                            4,50€
entspricht 9,20€ pro Liter

2015 Ensinger Schanzreiter
Acolon Kabinett trocken
Prädikatswein
0,75 Liter                            6,50€
entspricht 8,67€ pro Liter

2017 Ensinger Schanzreiter
Acolon Kabinett trocken
Prädikatswein im Holzfaß gereift
0,75 Liter                            6,90€
entspricht 9,20€ pro Liter

Weißwein

2018 Ensinger Schanzreiter
Kerner mit Muscaris
Qualitätswein
0,75 Liter                             4,50€
entspricht 6,00€ pro Liter

2016 Ensinger Schanzreiter
Kerner Kabinett trocken
Prädikatswein
0,75 Liter                             6,50€
entspricht 8,67€ pro Liter

2019 Ensinger Schanzreiter
Muscaris Auslese
Prädikatswein
0,75 Liter                            9,90€
entspricht 13,20€ pro Liter

Außerdem
Viertele Trollinger-Lemberger,
Kerner trocken, Portugieser 
Rose`
0,25l                             1,90

Preise inkl. gesetzlicher MwSt.,
zzgl. Pfand:
0,05€ pro 1lFlasche
1,50€ pro Kiste

http://www.weinbau-gutjahr.jimdofree.com/



